АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24 февраля 2021 года № 29

О внесении изменений в постановление администрации МО «Важинское городское поселение» от 25.06.2020г. № 156 «Об утверждении Положения о Совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при администрации МО «Важинское городское поселение»

В целях реализации государственной политики, направленной на развитие малого и среднего предпринимательства в Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Дополнить постановление администрации МО «Важинское городское поселение» от 25.06.2020г. № 156 «Об утверждении Положения о Совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при администрации МО «Важинское городское поселение» пунктом 3.1 изложив его в следующей редакции:
«Признать утратившим силу постановление администрации МО «Важинское городское поселение» от 05.09.2015г. № 306 «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                  А.В. Бахвалов
2